
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от     26.06.2013                 № 7/38  
          г.Кирово-Чепецк 

 

О представлении кандидатуры Полянцева П.М. на присвоение 

звания «Почётный гражданин Кировской области» 

 

Рассмотрев обращение Правительства Кировской области от 

16.05.2013 № 4281-03-17, в соответствии с Законом Кировской 

области от 21.08.1995 № 2-ЗО «О присвоении звания «Почётный 

гражданин Кировской области» Кирово-Чепецкая городская Дума 

РЕШИЛА: 

Представить Полянцева Петра Михайловича на присвоение 

звания «Почётный гражданин Кировской области». 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области              В.В.Крешетов 

 

 

 

 

 

 

 


